Moção Nº 86/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO ao Exmo. Dr. Valter José Vieira.
JUSTIFICATIVA

O Legislativo Municipal apresenta a presente Moção de Reconhecimento ao Exmo. Dr Valter José Vieira, juiz da 1ª Vara Criminal da Infância e Juventude, pela parceria firmada com a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, que muito contribuiu para o Prêmio Mineiro de Boas Práticas na Gestão Municipal. Prêmio este concedido pela Associação Mineira de Municípios onde a cidade de Pouso Alegre foi premiada "Gestão eficiente e eficaz da Dívida Ativa" no dia 08 de maio do corrente ano.

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1' VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2' VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE